АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       09.10.2024г.                                                                                                   № 122
п.Плодопитомнический
О начале отопительного периода в Плодопитомническом сельском поселении Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в связи с понижением среднесуточных температур воздуха, в целях обеспечения нормативного температурного режима на объектах социальной сферы администрация Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

       1. Объявить отопительный период 2024-2025 годов в Плодопитомническом сельском поселении Рузаевского муниципального района Республики Мордовия с 10 октября текущего года.
       2. Отопительный период 2024-2025 год в детских дошкольных, школьных и лечебных учреждениях, находящихся на территории Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия начать с 10 октября 2024 года.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».
  Глава администрации
 Плодопитомнического сельского поселения

 Рузаевского муниципального района                                          Н.Н. Теплова